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Fullt var det
När jag anlände till Beefeaters
den 16 maj strax efter sju stod
Wahlbom (med viss skäggväxt)
och Fredrik utanför dörren och
lapade sol, eftersom det inte fanns
några lediga bord därinne. Illa.
Wahlbom meddelade vidare att
Sten inte skulle komma, och ef-
tersom Sten inte avbördat sig sina
uppkopierade Fandoms Kom-
munnytt till Wahlbom så fanns
det inte några färska blad till
denna månads pub. Dubbelilla.
Jag fick hämta dem på hans jobb
dagen efter…

Efter en stund hade även
Ahrvid, Mårten och Rolf kom-
mit, så vi ockuperade två små
bord på uteplatsen på Urväders-
gränd, där vi snabbt fick sällskap
av Magnus, Mattias och Jan.
Konversationsämnet var främst
datorer, i synnerhet gamla grafik-
standarder.

Ännu lite senare kom Eva med
Lars-Olov, Carolina, Tomas och
Carl-Mikael i släptåg från Akalla
by där de hade varit och fikat.
Eftersom det inte fanns plats för
fler på uteplatsen och de frös så

satte de sig vid ett bord i källaren,
medan vi andra satt ute och små-
frös.

Efter att SFSF-styrelsen ätit
klart kom de upp, men då det var
lite kyligt gick de flesta av dem
rätt snart.. Innan dess rörde sig
diskussionen osökt till den om
frånvaron av en redaktör för
Spektra SF. Ännu lite senare
lyckades vi faktiskt ockupera ett
bord i källaren där vi diskuterade
Melodifestivalen, öhl och annat
smått och gott över öhl och (i
Fredriks fall) whisky. Kuriöst nog
kunde Wahlbom också meddela
oss att radion sände Melodi-
festivalen med en halv sekunds
fördröjning jämfört med televi-
sionen.

De som gästade begivelsen var
Anders Wahlbom, Ahrvid Eng-
holm, Fredrik Lund, Mårten
Svantesson, Rolf Strömgren, Eva
Norman, Lars-Olov Strandberg,
Carl-Mikael Zetterling, Tomas
Cronholm, Carolina Gómez-La-
gerlöf, Magnus Odelius, Mattias
Andersson, Jan Sundström och
undertecknad.

Stencilfärgsexplosion hos
känd Upsalafan!
Lättad Johan Anglemark: ”Böck-
erna klarade sig!”

I maj gjorde paret Anglemark
en förfärande upptäckt: korken
på en tub stencilfärg placerad i
deras bokhylla hade gett med sig
och innehållet sprutat ut i rymmet.
Som tur var hade dock en upp-
ställd dörr fångat upp större de-
len av innanmätet i burken och
skyddat böckerna..

Detta och annat förtäljdes på
Upsalafandoms fyrtioandra Orv-
arsmöte. Wahlbom, (utan skägg-
växt) meddelade att han betalt
telefonräkningen utan att ha fått
någon påminnelse, och ett sus
gick genom den församlade
fanmänheten. Han sa också att
”GOTO är ett underskattat red-
skap för programkontroll”. Kan-
ske därför som han, Sten och
undertecknad förde solipsistiska
filosofiska resonemang, och Sten
råkade skriva ut ”Sten Thaning”
10 000 gånger på skolans skri-
vare, försedd med batteriminne
för att skydda mot strömavbrott.

Ante och Jon gillade tydligen
inte det övriga sällskapet, utan
bildade en egen bardisksfraktion,
som dock splittrades när Ante
stal Jons jordnötter. Marie med-

delade Johan att han var söt för
tio minuter sedan, och Björn L.
har tydligen hunnit med att fylla
20.

Vem som vann pubkvällen ge-
nom att sitta på flest platser var
oklart, men vi vet att Linnéa ska
till Jane Austen-konferens i au-
gusti och föreläsa om karikatyrer
i hennes författarskap. Hon och
Olle hade också med sig Bach-
sångböcker, med förutsägbart
resultat, och hon och Johan hann
också med att sjunga frågor och
svar till varandra över att jag återi-
gen cyklat till Upsala från Kista.
Det tar förresten inte fem tim-
mar, utan bara tre och en halv om
man anstränger sig lite grann.

Vid halv tolv-tiden gick Ante
och Åka, vilket gav signal till
allmänt uppbrott, samtidigt som
jag hade en halv öhl kvar som jag
var tvungen att häva innan jag
gick till det Anglemarkska hem-
met. Skam på en sådan ädel dryck!

Närvarande var bland andra
Sten Thaning, Jophan och Lin-
néa Anglemark, Anders Wahl-
bom, Åke Bertenstam, Åka Åkes-
son, Björn Lindström, Björn X
Öqvist, Marie Engfors, Samuel
Åslund, Simon Åslund, Joacim
Jonsson, Maria Jönsson, Olle
Östlund och undertecknad.

Ghöstacon II
Hedra Ghösta genom att delta på
Ghöstacon II den 14-15 oktober,
med uppvärmning fredagen den
13. Medlemsavgiften är 150 kro-
nor, som enklast betalas till PG
110 44 46-8 (Linnea Anglemark)
senast den 30 september.

Hedersgäst är Lennart Uhlin,
och programmet blir garanterat
oseriöst och roligt. Dessutom ut-
delning av Göstapriset!

Thanks for not taking a
piss!
Stephen Baxter, författare till
bland annat Voyage och Titan,
besökte SF-bokhandeln den 10
juni för att signera böcker på sin
väg till Confuse och Linköping.

Kanske beroende på vädret,
sol och 20 grader, eller på att det
inte annonserades tillräckligt
(varför inte skicka ut en blänkare
på sverifandom-listan och till
se.kultur.sf+fantasy?) så kom det
inte mycket folk för att få sina
böcker signerade – inte mer än
tio-femton personer enligt mina
observationer. Vädret spelade nog
en stor roll eftersom det inte var
mycket folk i bokhandeln över-
huvudtaget för att vara lördag.

Det var synd att inte fler kom.
Stephen Baxter är knappast en
stor författare, men han var defi-
nitivt trevlig och skriver just den
typ av hård sf som det verkar som
många fans efterfrågar.

Rubriken? Den refererar till
hälsningen han skrev till mig i
Voyage när jag påtalade att man
släppte ut ungefär tre kubikmeter
vatten rakt ut i rymden under
resan till och från Mars via be-
sättningens urin.

På kongress igen
Det var ett tag sen sist, men nu är
det kongress igen, min första i
Linköping, och jag ska tydligen
sitta med i några paneler med
(det är den nheofanniska thri-
bunalen och fantasyns framtid ni
ska undvika).

Eva Norman behöver för öv-
rigt inte känna sig ensam numera
om att råka ut för min lobbyverk-
samhet för att inte hamna i en
styrelse. Jag genomförde nyli-
gen en nästan lika lyckad sådan i
min bostadsrättsförening, även
om jag fick se mig vald till revi-
sorssuppleant till slut.

För övrigt har jag, som många
av er säkert märkt, kunnat föra en
mer aktiv internetnärvaro nu-
mera, tack vare att jag fått låna
Ahrvids gamla (skratta inte!)
14.4kbps-modem. Och jag som
började med en 10Mbps-lina, det
har bara gått utför sedan dess…

Som ett resultat av detta har
jag också startat e-fanzinet Sex-
tant som ett sorts jämförelse-
objekt till Faknytt. Skicka bara
ett e-brev eller hör av dig på
annat sätt så lägger jag upp dig på
listan över mottagare.

Slutligen en fråga: är det nå-
gon i läsekretsen som jag råkat
låna ut Waking the Moon av Eli-
zabeth Hand till? I så fall vill jag
gärna få reda på det. Har jag sålt
den till någon vill jag också gärna
veta det, så jag kan slita mitt hår
över min dumhet.

Uppsnappat
Britt-Louise Viklund har stude-
rat avancerad förhörsteknik i
veckorna två. Frågan är bara hur
den förhörde ska få en syl i vädret
när hon ställer frågorna…

Ahrvid Engholms internetupp-
koppling är igång igen, för de
som inte redan har märkt det.
Numera sitter han 12 till 16 tim-
mar om dagen och våndas över
Outlook Express, denna styggelse
mot god Internetsed. Han har
också döpt sin senaste cykel. Den
lystrar nu till namnet Corflu.

Wolf von Witting meddelar att
han aldrig övervägt att lägga ner
Counterclock, men den ligger på
is fram till att Nasacon är över-
ståndet.

Ante Gustafsson har bestämt
sig för att skriva LoCs till var-
enda fanzine som kom i SFF-
sändning 120. Däremot är det
oklart om han ska skicka iväg
dem eller ej. Tvingas LoC-svultna
redaktörer göra inbrott på Stu-
dentvägen 12?

Marie Engfors har flyttat till
en trea i Alvik för att få plats med
Sten Thaning och hans böcker.
Nu ska hon bara ha råd att köpa
fem bokhyllor med.

Rabarber?
Anders Stenström (Beregond för
er Forodrimiter) har nyligen
tvingats plocka och koka en
mängd rabarber, inte för att göra
rabarberpaj utan för att nå komp-
osten. Vad han la i komposten
förtäljer inte historien.

Födde
Britta Planck födde den 28 april
sonen Jonas. Redaktionen fram-
för sina hjärtligaste gratulationer.



Swedfs & Hör, nu med bokfrossande!
Fredag
Fredagen den 26 mötte jag Nick-
las Andersson – som nu äntligen
har läst Röde Orm och är nybli-
ven SFSF-medlem – när han kom
med tåget från Alvesta. Efter att
förgäves ha försökt hitta en för-
varingsbox till rimligt pris på
Centralen drog vi till Åhléns, som
hade köpt in lager av engelska
böcker som de sålde för 40 Ring-
holmska nödmynt styck. Efter
rotande i lådorna hittade jag ett
exemplar av Whit av Iain Banks
(utan ”M”), och lite senare hit-
tade också Nicklas ett, förutom
sex andra böcker. Vid det laget
kändes det som om vi hade rotat
färdigt så vi styrde kosan mot SF-
bokhandeln.

Väl där upptäckte vi att de hade
satt upp ett nytt bord med
inbundna böcker som de reade ut
och där hittade Eva Norman oss
också innan hon sprang hem till
sin Morris. Nicklas köpte på sig
en försvarlig hög böcker, liksom
lite rollspelsprylar han hade fått
med sig en beställning på från
Småland. Vid det laget dök Bo
Lindbergh upp och vi började
diskutera märkliga böcker när-
mare, till exempel platsnamnen i
Bored of the Rings eller namnet
på den svenska familjen i den
norsk-dominerade lilla staden i
USA i The Fire Duke: ”Gissel-
kvist”. Bo lyckades faktiskt lo-
kalisera en sådan släkt i Sverige,
närmare bestämt i södra Skåne.

När vi stod framför den nya
mumbo-jumbohyllan och Maths
Claesson var i närheten passade
jag på att högt kommentera den
eklektiska samlingen där, inklu-
sive böcker om medeltidens och
20-talets kostymer. Maths påta-
lade att det senare var lajvhyllan.
Har Bellis gått och blivit lajvare
på gamla dar?

Klockan började närma sig sju,
så vi passerade kassan – en om-
ständlig och långdragen proce-
dur i Nicklas fall – och styrde
kosan hem till Helena Zeegers.
Problemet var att det började
regna just då, och det rejält. Trots
att vi bara gick till Slussen blev vi
både kalla och genomblöta, vil-
ket Helena beklagade sig över
under välkomstkramarna. Typiskt
nog så slutade det regna ungefär
samtidigt som vi kom fram…

Bara Helena var hemma – Lin-
nea jobbade och David, nu med
en hel rygg efter Helenas ömma
omvårdnad, var på företagsfest –
men vi satt runt köksbordet och
drack cola och åt popcorn (utta-

Visions, en inbunden samlings-
utgåva av sju klassiska HG Wells-
romaner och The Space Mer-
chants av Pohl och Kornbluth.
Tomas Cronholm sålde en sä-
song med Asimov’s som han hade
dubletter av, som jag raskt också
lade beslag på. Carl-Mikaels fi-
nurliga rabattsystem gjorde att ju
mer man plockade på sig desto
mindre blev motståndet mot att
köpa fler böcker, vilket främst
Ahrvid Engholm senare drabba-
des av. Hans Persson hann dess-
utom upplysa oss om att han inte
köper Ace Doubles eftersom han
får ångest när han ska placera
dem i bokhyllan.

Det serverades korv och under
en paus i försäljningen strax innan
två diskuterade jag, Eva och
Carolina (var det väl) om ifall
Ahrvid skulle komma två minu-
ter över eller i två, då bok-
frossandet öppnades även för
icke-SFSF-medlemmar. Just då
hördes det hur någonting dun-
sade nerför trappan och trollet,
förlåt Ahrvid själv stod framför
oss i andan i halsen och undrade
vad vi skrattade åt. Lite senare –
eller tidigare, vad vet jag? – dök
även gamle ur-fanen Arne M Sjö-
gren upp, liksom Johan Kristens-
son (också nybliven SFSF-med-
lem), Anna Gómez-Lagerlöf,
Janne Alroth, Sten Thaning (utan
sin Marie), Ninni Pettersson, och
många andra jag inte kan namnet
på upp – totalt sett bör det ha varit
25 till 30 personer där.

Jag lyckades också sälja cirka
20 böcker under dagen, nästan
hälften av det jag tog med mig.
Ahrvid plockade inte bara på sig
ungefär 45 böcker utan vill också
lägga bud på SFSF:s bokhyllar –
ju billigare och fulare dess bättre.
Han nämnde också mängden e-
brev om Nasacon som han skickar
iväg – kanske skulle han skapa
ett Nasacon-virus för att få lite
extra fart på marknadsföringen?

Vid fyratiden började försälj-
ningen avslutas, och ungefär sam-
tidigt kom Kjell Ståhl. Vi hjälp-
tes åt att ställa tillbaka böcker
och bord innan vi drog åt respek-
tive håll. Nicklas, Johan, Kjell
och jag stannade mer eller min-
dre på plats eftersom vi skulle äta
på Pompei i kvarteret bredvid
klockan 5.

Klockan passerade 5, och vi
väntade och väntade. Vi gick in
och satte oss och beställde in mat
innan vi lyckades få kontakt med
Carins yuppienalle. Hon och
Helena stod någonstans vid Oden-

plan, och efter att ha lämnat en
kort vägbeskrivning trodde vi att
de skulle komma snart. Men icke.
Johan kom på att hans nalle var
avstängd, satte på den och se –
just därefter ringde Carin. De stod
vid krysset Västmannagatan-
Karlbergsgatan och kunde inte
hitta oss. Efter ny vägbeskrivning
hittade de till slut restaurangen.
Jag ska inte nämna något om
tjejer och orientering…

Carin, som skulle fylla 20 da-
gen efter, förärades med ett ske-
lett i papper (från undertecknad)
och Hogfather (av Johan). Lite
senare uppstod det dragkamp
mellan Helena och Carin om mitt
enda exemplar av Enhörning på
té. Carin förlorade och fick nöja
sig med Deral bågskytt. När vi
ätit färdigt stack vi till Hötorget
för att se om det gick någon rolig
film, men det gjorde vi inte så vi
satt på kafé resten av kvällen. Där
utkämpade Helena och Carin
återigen strider bakom Nicklas
rygg. Vem av dem var det som bet
Nicklas?

Vi avslutade kvällen med att
Nicklas och jag åkte ut till Kista,
Carin drog med sig Johan mot
pendeltåget och Helena tog på
sig sin freestyle för sin vanliga
kvällspromenad.
Söndag
Alla verkade vara upptagna med
annat på söndagen, så Nicklas
och jag drog omkring för oss
själva på Stockholms gator. Vi
besökte Hötorget för att se om
där fanns några trevliga bokför-
säljare, vilket det gjorde, men
inte hade de något nämnvärt sf-
utbud. Vi fortsatte till Absolut
spel, men där hade jag och andra
rensat hyllorna på intressanta
böcker för länge sedan. På SF-
bokhandeln blev det däremot
napp för Nicklas. Han lämnade
bokhandeln ännu en tusenlapp
fattigare och försedd med mer
Banks och videor med Buffy.

Men vi kunde inte vara helt
asociala, utan gick till Heden-
grens där vi hade säkra tips på att
Johan arbetade, vilket också
stämde. Sedan lämnade jag av
Nicklas vid stationen och begav
mig själv hemåt. Sammantaget
var väl denna DFS knappast bland
de bättre, men jag tror att vi som
var där hade trevligt ändå. CD
Skogsberg (nybliven medlem på
sverifandom-listan) och Mattias
Wadenstein får ställa sig i skam-
vrån för att de inte kom – pengar
och brännboll ska väl inte vara
hinder för fanac?

las ”jordnötter”) och jordnötter
(uttalas också ”jordnötter”). Bo
filosoferade om det inte borde
finnas bara varulvar, utan även
närulvar och hurulvar, men frå-
gan är hur sådana varelser skulle
bete sig, och varför varulvarna
skulle vara styrda av tiden men
inte av platsen?

Tyvärr kan man inte leva på
jordnötter allena, oavsett hur de
stavas, så vi gick till Burger King
på Medborgarplatsen och käkade
innan vi gick tillbaka till Helena
för att titta på hennes konstverk.
Hennes bottenlevande fisk hade
tyvärr förstört installationerna i
akvariet, men å andra sidan kunde
hon visa oss färska bilder med
motiv från Katharine Kerrs
Deverry-böcker, som faktiskt
hade fått gott betyg från Kerr
själv, även om hon inte tyckte att
bilderna passade med hennes
egna bilder av karaktärerna.

Helena vill för övrigt kunna
göra lika snygga kläder som Mi-
chael Whelan, varpå Nicklas fö-
reslog att hon skulle lära sig att
sy. Resten av tiden ägnades åt
Helenas vanliga helgnöje: att titta
på bankomatkunderna tvärs över
gatan. Nicklas demonstrerade
också varför alla hans foton blir
suddiga.

Efter att Nicklas och jag tagit
oss hem till mig hävdade han att
elaka människor kommer till him-
len och måste lyssna till Sound of
Music i evighet. Det har kanske
något att göra med något jag
gjorde, vad vet jag?
Lördag
Lördagen var som vanligt huvud-
dagen för DFS:en, och samtidigt
också SFSF:s bokfrossardag.
Glada i hågen och med mängder
av kassar, och i mitt fall även
böcker till försäljning, begav
Nicklas och jag oss iväg till Väst-
mannagatan 61 vid halvtolvtiden
där vi mötte Fredrik Lund i por-
ten. När vi kom in var redan
Linköpingsgänget med bland
andra Hans Persson och Stina
Edelfeldt där, liksom också Eva
Norman med sin Morris, Lars-
Olov Strandberg, Carl-Mikael
Zetterling (tillfällig Spektra-re-
daktör), Carolina Gómez-Lager-
löf, Tomas Cronholm med flera.

Vi plockade bägge på oss för-
svarliga mängder böcker, i mitt
fall nästan bara antologier, när-
mare bestämt nummer 2 till 7 av
både Best of-antologierna från
New Worlds och originalanto-
ligiserien Orbit, liksom del 2 och
3 av pocketutgåvan av Dangerous


